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VALORI
NUTRIZIONALI per 100g GDA* per

100g

Energia

Grassi

Carboidrati

Fibre

di cui Saturi

di cui Zuccheri

Proteine

Sale

1404 KJ
17%

30%

50%

12%

22%

12%

3%

337 Kcal

21g

10g

30g

20g
1g
6g

0,2g

*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata 
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal 
o 8400 Kj

Mignon Bignè Pistacchio:

Bignè farcito con crema al pistacchio.

Tipologia di prodotto: 

Prodotto di pasticceria fresca

Ingredienti:

LATTE intero, zucchero, BURRO, tuorlo d'UOVO, PANNA, acqua, farina di GRANO tenero tipo "1", 
farina di MANDORLA, UOVO, pasta di pistacchio (PISTACCHIO, colorante naturale clorofillina) (4%), 
albume d'UOVO, destrosio monoidrato cristallino, amido di riso, sciroppo di zucchero invertito, BURRO 
concentrato, glucosio, amido di FRUMENTO, burro di cacao, gelatina animale, sale, vaniglia Bourbon 
del Madagascar.

INFORMAZIONI 
GENERALI

Allergeni presenti:

FRUTTA 
A GUSCIO

UOVA LATTE GLUTINE

Può contenere tracce di:

ARACHIDI FRUTTA 
A GUSCIO

SOIA SESAMO


